

Algemene informatie

Aanbesteding: Inspectie en levering sporttoestellen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Vlaardingen
Referentie: IV.2024.100131

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 pagina 9, PVE 2

Vraag:

Op pagina 9 van het aanbestedingsdocument, PVE 2, benoemt u dat de tijd tussen inspectie en uitvoering van reparatie- en onderhoudswerkzaamheden en vervangingen niet langer mag zijn dan 6 weken.
U bedoelt waarschijnlijk de tijd tussen de opdracht en uitvoering. Wij vragen u om de eis aan te passen naar 'de tijd tussen opdracht en uitvoering'. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat akkoord met het wijzigen van de zin 'de tijd tussen inspectie en uitvoering naar 'de tijd tussen opdracht en uitvoering'.

Percelen: P1 Het inspecteren, repareren en leveren van sporttechnische installaties (sporttoestellen)
Beantwoord op: 30 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 VCA

Vraag:

Op bladzijde 22 en 28 van het aanbestedingsdocument staat wat vermeld over de VCA.
Op bladzijde 22 staat 'geldig VCA certificaat van een veiligheidsbeheersysteem of gelijkwaardig systeem' en 'U dient een kopie van het certificaat of de beschrijving...'
Terwijl op bladzijde 28 het volgende staat 'Kopie VCA**-certificaat'.
Wij zijn van mening dat op bladzijde 28 moet staan 'een kopie van het VCA -certificaat of de beschrijving van veiligheidsbeheersysteem of gelijkwaardig systeem' moet komen te staan. Anders sluit u partijen uit van deelname.
Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Ja correct opgemerkt. Aanbestedende dienst gaat hiermee akkoord.

Percelen: P1 Het inspecteren, repareren en leveren van sporttechnische installaties (sporttoestellen)

Beantwoord op: 30 mei 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

inspectierapporten

Vraag:

U heeft inspectierapporten van uw huidige contractant meegestuurd in de bijlage. In deze rapporten ontbreken de foto's. Om een volledig beeld te kunnen krijgen van de huidige situatie zouden wij de foto's nog willen ontvangen. Kunt u deze voor de volledigheid nog aanleveren?

Antwoord:

Nee, aanbestedende dienst kan deze niet aanleveren. Aanbestedende dienst beschikt alleen over de inspectierapporten en niet over foto's van de huidige situatie.

Percelen: P1 Het inspecteren, repareren en leveren van sporttechnische installaties (sporttoestellen)

Beantwoord op: 30 mei 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

pagina 2, PVE

Vraag:

Op pagina 9 van het aanbestedingsdocument, PVE 2, benoemt u dat de tijd tussen inspectie en uitvoering van reparatie- en onderhoudswerkzaamheden en vervangingen niet langer mag zijn dan 6 weken. Niet in alle gevallen is het realiseerbaar om 6 weken aan te houden voor montage. Wij stellen voor om hier een KPI aan te koppelen waarbij bijvoorbeeld 80% v.d. werkzaamheden wordt uitgevoerd binnen deze termijn. Gaat u ermee akkoord om de eis aan te passen?

Antwoord:

Aanbestedende dienst is bereid deze eis aan te passen.
'De tijd tussen inspectie en uitvoering van reparatie- en onderhoudswerkzaamheden en vervangingen is niet langer dan 6 weken.'
vervalt en wordt vervangen door: 'De tijd tussen de opdracht voor vervangingen na de inspectie en uitvoering van reparatie- en

onderhoudswerkzaamheden en vervangingen is niet langer dan 8 weken.'

Doelstelling van deze eis is dat opdrachtnemer ervoor zorgt dat alle reparatie- en onderhoudswerkzaamheden en vervangingen gereed zijn voor aanvang van een nieuw schooljaar. Het tijdig inplannen en uitvoeren en van inspecties door opdrachtnemer is daarom belangrijk.

Percelen:	P1 Het inspecteren, repareren en leveren van sporttechnische installaties (sporttoestellen)
Beantwoord op:	30 mei 2024
Label:	Inhoud